
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 476/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v domě č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v domě č. p. 770, 
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok         

 
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 477/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  4 + 1 v č. p. 849, ul. Gen. Janouška, Praha 9,                  
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se 

Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 849, ul. Gen. Janouška, Praha 9                  
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou               
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části          
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                 
o velikosti 4 + 1 v č. p. 849, ul. Gen. Janouška, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části 
Praha 14 

    
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 478/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9,                  
byt ve svěřené správě městské části Praha 14 - ve veřejném zájmu, v souladu se 

Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9                  
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14, na dobu určitou               
2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části          
Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                 
o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu 
určitou 2 roky s možností dalšího prodlužování dle Zásad k pronájmu bytů městské části 
Praha 14 

    
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 479/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9                   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou               
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 773,  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok  

    
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 480/RMČ/2014 
 

k návrhu na poskytnutí krátkodobého ubytování v č. p. 969, ul. Vybíralova, Praha 9,   
byt ve svěřené správě městské části Praha 14                   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na poskytnutí krátkodobého ubytování v bytě o velikosti 3 + 1 v č. p. 969,                    
ul. Vybíralova, Praha 9, byt ve svěřené správě městské části Praha 14 na dobu určitou               
6 měsíců, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony ve věci krátkodobého ubytování v bytě o velikosti 3 + 1 v č.p. 969, 
ul. Vybíralova, Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců  

    
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 481/RMČ/2014 
 

k udělení souhlasu s uvedením bytu č. 4 městské části Praha 14 
Maňákova 746/15, Praha 9, jako sídla SPORT CLUB SPIRIT, z. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uvedením bytu č. 4 městské části Praha 14, Maňákova 746/15, Praha 9, jako sídla 
spolku SPORT CLUB SPIRIT, z. s. 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 spolku SPORT CLUB SPIRIT, z. s.                    
    

T: 8. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 482/RMČ/2014 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu  č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě                
č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0, v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2014 do 28. 2. 2015 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0, 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 9. 2014  do 28. 2. 2015 
         

 
T: 27. 8. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most, s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 483/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s prominutím smluvní pokuty za rok 2014 a zveřejnění adresného 
záměru na pronájem prostor v 1. podzemním a v 1. nadzemním podlaží objektu 

polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

1. s částečným prominutím smluvní pokuty za rok 2014 za užívání prostor v                          
1. podzemním a v 1. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. 
Janouška, Praha 9  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě    

  
2.  se zveřejněním adresného záměru na pronájem prostor o celkové výměře 175,48 m2  

v 1. podzemním a v 1. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ulice Gen. 
Janouška, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s  částečným prominutím smluvní pokuty              
za rok 2014 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě a zajistit 
zveřejnění adresného záměru na prostor v objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. 
Janouška, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení                    

    
T: 10. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



         Příloha č. 2) k RMČ dne 25.8.2014   
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
zastoupená SPRÁVOU MAJETKU PRAHA 14, a.s., 

se sídlem Metujská ul. 907, Praha 9 

Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R 
na pronájem prostoru sloužícího podnikání v 1. podzemním podlaží, m.č. 33 a 33/1  

o celkové výměře 10,9 m2  a v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 164,58 m2 
v objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most, 

s podmínkou odkoupení pohledávek 
(původní využití prostor – sklady a restaurace s příslušenstvím) 

  
Prostory o celkové výměře 175,48 m2 budou pronajaty panu Karlu Slabochovi, bytem i sídlem 
Rochovská 762/11, Praha 9, za účelem provozování restauračního zařízení včetně 
příslušenství, na dobu určitou 5 let. Navržená výše nájemného činí 25.000,-Kč/měsíc, výše 
pohledávky k odkoupení činí 93.968,-Kč.    

Poučení: 
Zájemci mohou předložit své nabídky a mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně 
podat své námitky či  připomínky. Nabídky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně 
na Správu majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, přízemí referát nebytových prostor 
nebo 2. patro sekretariát, v uzavřených obálkách označených /NEOTVÍRAT pronájem     
restauračního zařízení Gen. Janouška 902/- v termínu, který je posledním dnem 
zveřejnění, do 12.00 hod. na adresu: 

Správa majetku Praha 14, a.s. 
ul. Metujská 907 
198 00 Praha 9 

Kritéria výběru budoucího nájemce: 
• Nabídka musí obsahovat finanční výši měsíčního nájemného. 
• Nabídka musí obsahovat výši pohledávek, které se uchazeč zavazuje odkoupit před podpisem 

nájemní smlouvy. Maximální výše dluhů k odkoupení činí 93.968,-Kč.   
•   Nabídka musí obsahovat podrobný popis využití prostor. 
• Podmínkou pro sepsání příslušné nájemní smlouvy je nájem placený předem. 
•   Vyhlašovatel si ponechává právo žádného zájemce nevybrat. 
•   Bližší informace a osobní prohlídka prostor budou poskytnuty na tel. čísle 281021477. 
 
V Praze dne:      
  
První den zveřejnění :                      
Doba zveřejnění :                        15 dnů 
Poslední den zveřejnění :                                               
                                                                                                                       
……............................................ 

            Ing. Eva Bažilová 
        ředitelka SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 484/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy pro nově založenou společnost 
Endokrinologie Černý Most, s. r. o. do prostoru sloužícího podnikání v objektu 

polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                                         
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy pro nově založenou společnost Endokrinologie Černý 
Most, s. r. o., se sídlem Gen. Janouška 902/17, 198 00 Praha 9, IČ: 03244016, do 
prostoru o celkové výměře 54,90 m2 v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky                
č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9, po skončení zveřejnění adresného záměru 
v případě, že nebude doručena žádná námitka či připomínka, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení  a za podmínky, že společnost Endokrinologie Černý Most, s. r. o. předloží 
platný výpis z obchodního rejstříku rozšířený o poskytování zdravotních služeb   
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti  
Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení uzavření nájemní smlouvy pro nově 
založenou společnost Endokrinologie Černý Most, s. r. o. do prostoru v 3. nadzemním 
podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9 za podmínky, že 
společnost Endokrinologie Černý Most, s. r. o. předloží platný výpis z obchodního 
rejstříku rozšířený o poskytování zdravotních služeb a zajistit zveřejnění záměru dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  
                      

T: 10. 9. 2014 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



                                                                      Příloha č. 1) k RMČ dne 25.8.2014 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 
zastoupená SPRÁVOU MAJETKU PRAHA 14, a.s., 

se sídlem Metujská ul. 907, Praha 9 
 

Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R 

 

na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  
o výměře 54,90 m2 v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  

ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most 
 

(původní využití nebytových prostor – ordinace endokrinologie vč. příslušenství) 
 
Prostory o výměře 54,90 m2 budou pronajaty společnosti Endokrinologie Černý Most s.r.o., 
se sídlem Gen. Janouška 902/17, 198 00 Praha 9 – Černý Most, IČ: 03244016, jednající 
MUDr. Danuší Maršálkovou, která naváže na činnost MUDr. Maršálkové a přijme veškeré 
dosavadní závazky plynoucí ze stávající nájemní smlouvy.   

Poučení: 
Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či  připomínky. 
Námitky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na Správu majetku Praha 14 a.s., 
ul. Metujská 907, přízemí referát nebytových prostor nebo 2. patro sekretariát, 
v uzavřených obálkách označených /NEOTVÍRAT změna nájemce v objektu 902/ - 
v termínu, který je posledním dnem zveřejnění, do 12.00 hod. na adresu: 

 
Správa majetku Praha 14 a.s. 

ul. Metujská 907 
Praha 9, PSČ 198 00 

 
  
Bližší informace k tomuto záměru budou poskytnuty na tel. čísle 281021477.   
          

V Praze dne:        
 
První den zveřejnění:                      
Doba zveřejnění:                        15 dnů 
Poslední den zveřejnění:                
 
 

............................................ 
        Ing. Eva Bažilová 
     ředitelka SMP-14, a.s.  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 485/RMČ/2014 
 

k návrhu na postoupení pohledávek                   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s postoupením pohledávek dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto usnesení  –  pouze    
v tiskové podobě 
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit   postoupení pohledávek do 100.000 Kč dle přílohy č. 1  tohoto  usnesení -  
pouze v tiskové podobě                     

   T: průběžně 
 

2. zajistit předložení ke schválení postoupení pohledávek nad 100.000 Kč dle přílohy   
č. 2  tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

 
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 486/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce kancelářských prostor příspěvkové organizaci 
Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce kancelářských prostor (místnost 708,709) v 7. patře 
objektu Bří Venclíků 1072 příspěvkové organizaci Praha 14 kulturní od 15. 9. 2014 do 
31. 1. 2015  

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce 
         

 
T: 31. 8. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   PO Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 487/RMČ/2014 
 

ke zprávě o průběžném plnění Programu rozvoje městské části Praha 14 pro období 
2011 - 2014 (září 2014) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o průběžném plnění Programu rozvoje městské části Praha 14 pro období 2011 - 
2014 (září 2014) 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit zprávu o průběžném plnění Programu rozvoje městské části Praha 14 pro 
období 2011 - 2014 (září 2014) na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
         

 
T: 30. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   členové STRR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 488/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Bruselu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka              
Bradáče, DiS. do města Brusel v Belgii v termínu 1. - 3. října 2014 na mezinárodní 
školení v metodě peer review a jednání řídící komise v rámci projektu „Enhancing 
political participation of migrant youth“, ve kterém je městská část zapojena jako 
partner. Náklady spojené s cestou hradí pořádající organizace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 489/RMČ/2014 
 

k zapojení městské části Praha 14 do Státního integračního programu v roce 2014 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním žádosti (příloha č. 1 – pouze v tiskové podobě) o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace na úhradu čistého nájemného nebo jeho části na zajištění bydlení 
azylantů a osob požívajících doplňkové ochrany na území České republiky podle 
varianty č. II A a účelové neinvestiční dotace na rozvoj infrastruktury obce ve smyslu 
zásad pro poskytování dotací z rozpočtové kapitoly 314 Ministerstva vnitra ČR ve 
prospěch obcí prostřednictvím krajů na zajištění bydlení v roce 2014 a v letech 
následujících schválené usnesením vlády České republiky ze dne 30. října 2013 č. 818 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit podání žádosti Ministerstvu vnitra ČR prostřednictvím Magistrátu hl. m. 
Prahy 

 
2. zajistit podání žádosti o souhlas s přijetím dotace v souladu se Statutem hl. m. Prahy 

 
 

T: 15. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 490/RMČ/2014 
 

k návrhu na 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 10. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
  
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření k  28. 7. 2014 
         příjmy                                                                                   288.057,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   365.674,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.617,40  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 10. rozpočtovém opatření k  18. 8. 2014 
         příjmy                                                                                   289.358,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   366.975,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.617,40  tis.  Kč   
       
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 30. 9. 2014 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 491/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  100. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu   Mateřské školy,  Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, Praha 9 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  100. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu  Mateřské školy, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, Praha 9   
  

 
T: 12. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, MŠ Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, Praha 9  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 492/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas o povolení navýšení počtu žáků ve IV. třídě Základní školy,              
Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s navýšením počtu žáků ve IV. třídě Základní školy, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16             
na počet 31 pro školní rok 2014/2015 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Alenu Gabaľovou, ředitelku  Základní školy, Praha 9 - Kyje,   
Šimanovská 16 s rozhodnutím Rady městské části Praha 14 k navýšení počtu žáků                 
ve IV. třídě na počet 31 pro školní rok 2014/2015                

 
 T: 29. 8. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 493/RMČ/2014 
 

ke zřízení speciální třídy pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP) 
v MŠ Chvaletická 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zřízení speciální třídy pro děti se SVP, dle § 16 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů, v prostorách areálu MŠ Chvaletická, budova č. p. 917, k. ú. 
Hloubětín 

 

2. využití nabídky společnosti IMOS Brno spol. s r. o., sídlo: Olomoucká 704/174, 
Černovice, 627 00 Brno, IČ: 253 22 257 na provedení stavebních prací souvisejících se 
zřízením speciální třídy pro děti se SVP v prostorách areálu MŠ Chvaletická, budova 
č. p. 917, k. ú. Hloubětín  

 

3. uzavření trojstranné smlouvy o zajištění stavby ve prospěch třetího k provedení 
stavebních prací souvisejících se zřízením speciální třídy pro děti se SVP v prostorách 
areálu MŠ Chvaletická, budova č. p. 917, k. ú. Hloubětín 

 
II. u k l á d á 
 1. Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření trojstranné smlouvy o zajištění stavby ve prospěch třetího k provedení 
stavebních prací souvisejících se zřízením speciální třídy pro děti se SVP v prostorách 
areálu MŠ Chvaletická, budova č. p. 917, k. ú. Hloubětín 

T: 31. 8. 2014 
 

2.  Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení z důvodu zřízení 
speciální třídy pro děti se SVP, dle § 16 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších 
předpisů, v prostorách areálu MŠ Chvaletická, budova č. p. 917, k. ú. Hloubětín 

T: 30. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák, Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 494/RMČ/2014 
 

k předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru                            
„Výstavba mateřské školy v k. ú. Kyje – lokalita Hutě“ v rámci dotačního programu 

MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru „Výstavba 
mateřské školy v k. ú. Kyje - lokalita Hutě“ v rámci dotačního programu MŠMT, 
Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol  

 
2. uzavření memoranda o vzájemné spolupráci směřující k výstavbě mateřské školy 

v k. ú. Kyje - lokalita Hutě 
 
II. s o u h l a s í 
 

se spolufinancováním ve výši 16 mil. Kč na realizaci projektu „Výstavba mateřské školy 
v k. ú. Kyje - lokalita Hutě“ 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru 
„Výstavba mateřské školy v k. ú. Kyje - lokalita Hutě“ do dotačního programu 
MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol 

T: 31. 8. 2014 
 

2. zajistit uzavření memoranda o vzájemné spolupráci směřující k výstavbě mateřské 
školy v k. ú. Kyje - lokalita Hutě 

T: 31. 8. 2014 
 

3. zajistit předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru Výstavba 
mateřské školy v k. ú. Kyje - lokalita Hutě“ do dotačního programu MŠMT, Fond 
rozvoje kapacit mateřských a základních škol na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 14 

T: 30. 9. 2014 
 



 
 
 
 
4. zajistit v rámci rozpočtu na rok 2015 finanční prostředky ve výši 16 mil. Kč 

na spolufinancování projektu „Výstavba mateřské školy v k. ú. Kyje - lokalita Hutě“ 
 

T: 31. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 495/RMČ/2014 
 

k předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru                            
„Výstavba mateřské školy v k. ú. Hostavice – lokalita Jahodnice“ v rámci dotačního 

programu MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru „Výstavba 
mateřské školy v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice“ v rámci dotačního programu 
MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol  

 
2. uzavření memoranda o vzájemné spolupráci směřující k výstavbě mateřské školy 

v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice 
 
II. s o u h l a s í 
 

se spolufinancováním ve výši 16 mil. Kč na realizaci projektu „Výstavba mateřské školy 
v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice“ 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru 
„Výstavba mateřské školy v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice“ do dotačního 
programu MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol 

T: 31. 8. 2014 
 

2. zajistit uzavření memoranda o vzájemné spolupráci směřující k výstavbě mateřské 
školy v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice 

T: 31. 8. 2014 
 

3. zajistit předložení základních údajů o připravovaném projektovém záměru Výstavba 
mateřské školy v k. ú. Hostavice - lokalita Jahodnice“ do dotačního programu 
MŠMT, Fond rozvoje kapacit mateřských a základních škol na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva MČ Praha 14 

T: 30. 9. 2014 
 



 
 
 
 
4. zajistit v rámci rozpočtu na rok 2015 finanční prostředky ve výši 16 mil. Kč 

na spolufinancování projektu „Výstavba mateřské školy v k. ú. Hostavice - lokalita 
Jahodnice“ 

 
T: 31. 12. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 496/RMČ/2014 
 

ke změně osoby nájemce  části pozemku parc. č. 1695/1, díl č. 3, o výměře 290 m2                 
v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zánik nájemní smlouvy č.j. 8369/OSM/98 ze dne 6. 5. 1998 na pronájem části pozemku 
parc. č. 1695/1, díl č. 3 o výměře 290 m2 v k. ú. Kyje z důvodu úmrtí nájemce,                     
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 1695/1, díl č. 3  
o výměře 290 m2 k. ú. Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a žadatelkou, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

  
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. sdělit žadatelce stanovisko Rady městské části Praha 14   
                    
2. uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem pozemku parc. č. 1695/1, k. ú. Kyje 
      s žadatelkou 

T: 30. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 497/RMČ/2014 
 

ke změně osoby nájemce  části pozemku parc. č. 2016, díl č. 55, o výměře 450 m2               
v k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zánik nájemní smlouvy č.j. 15769/OSM/97 ze dne 3. 12. 1997 na pronájem části 
pozemku parc. č. 2016, díl č. 55, o výměře 450 m2 v k. ú. Kyje z důvodu úmrtí nájemce, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením pachtovní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2016, díl č. 55  
o výměře 450 m2 k. ú. Kyje, mezi městskou částí Praha 14 a žadatelkou, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. sdělit žadatelce stanovisko Rady městské části Praha 14   
                    
2. uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem pozemku parc. č. 2016, k. ú. Kyje 
      s žadatelkou 

T: 30. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 498/RMČ/2014 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje                   
za účelem umístění reklamního poutače 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje 
se spol. J. R. Club - Bowling, s. r. o., se sídlem Prelátská 12, Praha 9  
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2717/1, k. ú. Kyje 
se spol. J. R. Club - Bowling, s. r. o.   
 

T: 30. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 499/RMČ/2014 
 

k uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice, dvě  hřiště, 
chodníky, sadové úpravy a mobiliář se společností Skanska, a. s., jako dárcem 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením darovací smlouvy se společností Skanska, a. s., se sídlem Líbalova 1, 
Praha 4, na pozemek parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice, dětské hřiště, sportoviště, chodníky, 
sadové úpravy a mobiliář 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit předložení návrhu darovací smlouvy se společností Skanska, a. s., se sídlem 
Líbalova 1, Praha 4 na pozemek parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice, dětské hřiště, 
sportoviště, chodníky, sadové úpravy a mobiliář  na nejbližší zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 14 
   

T: 30. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 500/RMČ/2014 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 1072/123                               
o výměře 365 m2, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 1072/123 o výměře 365 m2 
v k. ú. Hloubětín mezi městskou částí Praha 14 a SVJ Poděbradská 548-550, se sídlem 
Poděbradská 549/115, Praha 9  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy se SVJ Poděbradská 548-550, Praha 9 
   

T: 31. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 501/RMČ/2014 
 

k ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 110/1 v k. ú. Kyje dohodou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením nájemní smlouvy čj. 2008/OSMI/0019 ze dne 26. 3. 2008 na pronájem  
pozemku parc. č. 110/1, k. ú. Kyje s žadatelkou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě, dohodou k 31. 8. 2014  
  

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemku parc. č. 110/1, k. ú. Kyje 
s žadatelkou  

 
T: 30. 8. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 502/RMČ/2014 
 

k  pronájmu části pozemku parc. č. 2670/24 v k. ú. Kyje, z majetku HMP za účelem 
vybudování modelářské offroad dráhy pro RC modely aut 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem části pozemku parc. č. 2670/24 o výměře 5 130 m2 v k. ú. Kyje,                          
ve vlastnictví hl. m. Prahy za účelem vybudování modelářské offroad dráhy pro                      
RC modely aut za předpokladu koordinace mezi Technologickým parkem a RC dráhou 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k pronájmu části pozemku parc. č. 2670/24 
v k. ú. Kyje pro vybudování modelářské offroad dráhy pro RC modely aut odboru 
evidence, správy a využití majetku HMP a informovat žadatele  

 
T: 1. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 503/RMČ/2014 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0174/2013/OSMI/1050 ze dne 27. 5. 2013 
na realizaci projektu „Energetická úspora budovy MŠ Generála Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0174/2013/OSMI/1050 ze dne 27. 5. 2013 na realizaci 
projektu „Energetická úspora budovy MŠ Generála Janouška“ 
   

II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0174/2013/OSMI/1050 ze dne 27. 5. 2013 
na realizaci projektu „Energetická úspora budovy MŠ Generála Janouška“  

 
T: 1. 9. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 504/RMČ/2014 
 

k úpravě zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce                      
„Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

úpravu článku zadávací dokumentace schválené usnesením č. 417/RMČ/2014 ze dne  
30. 6. 2014 k veřejné zakázce na stavební práce „Energetická úspora budovy                  
MŠ Paculova“ tak, aby článek zadávací dokumentace vymezující předmět veřejné 
zakázky obsahoval pouze část A) a neobsahoval část B)  

   
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce na stavební práce „Energetická 
úspora budovy MŠ Paculova“ podle zadávací dokumentace upravené tak, aby článek 
zadávací dokumentace vymezující předmět veřejné zakázky obsahoval pouze část A)              
a neobsahoval část B) 
  

T: 31. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

91. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 25. 8. 2014 

 
č. 505/RMČ/2014 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce k realizaci projektu 
„Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce k realizaci projektu „Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní 
volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 
  

II. r o z h o d l a 
 
na základě doporučení hodnotící komise 
 
1. o vyloučení uchazeče WEBEL s.r.o., sídlo: náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 

602 00 Brno, IČO: 29315476, z účasti ve výběrovém řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce k realizaci projektu „Snížení energetické 
náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení MČ Praha 14“ 

 

2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče ELIZZA s.r.o, sídlo: Praha 4, Malebná 960, 
IČO: 003 34 561 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce k realizaci 
projektu „Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení 
MČ Praha 14“ 

  
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. seznámit uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce k realizaci 
projektu „Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení 
MČ Praha 14“ s rozhodnutím zadavatele 

  

2. zajistit uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce k realizaci 
projektu „Snížení energetické náročnosti stavby - sportovní volnočasové zařízení 
MČ Praha 14“ 

T: 15. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 506/RMČ/2014 
 

k zahájení otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce „Snížení energetické 

náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická - Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce „Snížení 
energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická - Praha 14“ 

  
2. zadávací dokumentaci k otevřenému zadávacímu řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce 
„Snížení energetické náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická -               
Praha 14“ 

  
II. j m e n u j e 

 
k otevřenému zadávacímu řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce „Snížení energetické náročnosti 
budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická - Praha 14“ komisi pro otevírání obálek                  
a hodnotící komisi dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit zahájení otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění k veřejné zakázce na stavební práce „Snížení energetické 
náročnosti budov Pavilonu 1. stupně ZŠ Chvaletická - Praha 14“  

T: 31. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 507/RMČ/2014 
 

k návrhu na zahájení výběrového řízení  k podlimitní veřejné zakázce na služby  
„Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na území m. č. Praha 14“ 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení výběrového řízení  k  veřejné zakázce na služby  „Instalace a opravy 
dopravního značení a dopravního zařízení na území m. č. Praha 14“ zadané                     
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce dle přílohy č. 3 - pouze 

v tiskové podobě 
 
3. seznam firem, kterým bude odeslaná  výzva k předmětné veřejné zakázce dle přílohy 

č. 2 - pouze v tiskové podobě  
 
II. j m e n u j e 

 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek a komisi pro otevírání obálek dle přílohy č. 1 
- pouze v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k podlimitní  veřejné 
zakázce na služby „Instalace a opravy dopravního značení a dopravního zařízení na 
území m. č. Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 T: 1. 11. 2014 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                  Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 508/RMČ/2014 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka 
interaktivních tabulí s příslušenstvím a projekčních interaktivních kostek“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. se zahájením veřejné zakázky malého rozsahu - „Dodávka interaktivních tabulí 
s příslušenstvím a projekčních interaktivních kostek“  

 
2. s obsahem zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
 

II. s c h v a l u j e 
  
zájemce, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou 
zakázku dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
III. j m e n u j e 

 
členy komise pro otvírání obálek a hodnotící komise, jejíž členové jsou uvedeni 
v příloze č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 
IV. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit zveřejnění příslušných dokladů na profilu zadavatele, seznámit členy komise pro 
otevírání obálek a hodnotící komise s jejich jmenováním 

 T: 31. 8. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová  
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 509/RMČ/2014 
 

k návrhu na zakoupení služebního užitkového vozu PEUGEOT EXPERT 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zakoupení služebního užitkového vozu PEUGEOT EXPERT 
 

II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit zakoupení služebního užitkového vozu PEUGEOT EXPERT 
         

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
91. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 8. 2014 
 

č. 510/RMČ/2014 
 

ke změně člena hodnotící komise k jednacímu řízení bez uveřejnění v návaznosti                
na soutěž o návrh dle ustanovení § 23 odst. 6 ve spojení s ustanovením § 34 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na služby 
„Projekční práce na projektu Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu člena hodnotící komise k jednacímu řízení bez uveřejnění k veřejné zakázce 
na služby „Projekční práce na projektu Komunitní centrum Hloubětínská 55“ dle přílohy 
č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit informování nového člena hodnotící komise k jednacímu řízení bez uveřejnění 
v návaznosti na soutěž o návrh dle ustanovení § 23 odst. 6 ve spojení s ustanovením             
§ 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce 
na služby „Projekční práce na projektu Komunitní centrum Hloubětínská 55“ 
         

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ, KS OÚR 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 8. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 27. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 10. 9. 2014
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na pronájem prostoru sloužícího podnikání v 1. podzemním podlaží, m.č. 33 a 33/1  o celkové výměře 10,9 m2  a v 1. nadzemním podlaží o celkové výměře 164,58 m2 v objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most, s podmínkou odkoupe...
	Poučení: Zájemci mohou předložit své nabídky a mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či  připomínky. Nabídky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na Správu majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, přízemí referát...
	Kritéria výběru budoucího nájemce:


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 10. 9. 2014
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	na změnu nájemce z fyzické na právnickou osobu za užívání prostor  o výměře 54,90 m2 v 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902  ulice Gen. Janouška, Praha 9 – Černý Most
	(původní využití nebytových prostor – ordinace endokrinologie vč. příslušenství)
	Poučení: Občané mají právo se k tomuto záměru vyjádřit, případně podat své námitky či  připomínky. Námitky je nutné doručit doporučeně nebo předat osobně na Správu majetku Praha 14 a.s., ul. Metujská 907, přízemí referát nebytových prostor nebo 2. pat...

	V Praze dne:

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	1. Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 30. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 1. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 1. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 15. 9. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	III. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	T: 31. 8. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. j m e n u j e
	III. u k l á d á
	Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	III. j m e n u j e
	IV. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: ihned
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: ihned

